

Muotoilu ja ympäristö keskiössä:

Logicenters rakensi ainutlaatuisen varaston Finnish Design Shopille

Finnish Design Shop, maailman suurin pohjoismaisen muotoilun verkkokauppa, muuttaa Logicentersin uusiin tiloihin Turussa. Juuri valmistuneet tilat tarjoavat 12 000 m² ainutlaatuista varastotilaa, joiden suunnittelun keskiössä ovat olleet muotoilu ja ympäristö.

Joulukuussa 2020 Logicenters allekirjoitti vuokrasopimuksen Finnish Design Shopin kanssa. Logicenters on sittemmin kehittänyt kiinteistöä verkkokaupan tarpeisiin. Logistiikkakiinteistö pitää sisällään Finnish Design Shopin uuden pääkonttorin, modernia toimistotilaa, showroomin sekä automatisoidun varaston pienille tuotteille. Huipputason arkkitehtuurin ja design-painotuksen lisäksi kohteen suunnittelussa painotettiin kestäväää kehitystä.

"Olemme erittäin iloisia, että voimme toivottaa Finnish Design Shopin tervetulleeksi Turun kiinteistöömme. Tavoittemme on tarjota huippumoderneja tiloja, ja tämä yhteistyö on selkeä osoitus siitä, miten pystymme vastaamaan vuokralaistemme monipuolisiin tarpeisiin. Kestävyys leimaa koko toimintaamme, mitä ilmentävät Turun tilojen materiaalivalinnat ja energiaratkaisut. Olemme varmoja, että Finnish Design Shop viihtyy uusissa tiloissaan. Käytänkin tilaisuuden hyväkseni ja toivotan heidät tervetulleiksi", Logicenters Suomen kaupallinen johtaja Jarkko Äikää sanoo.

Logicentersin kunnianhimoisten kestävyystavoitteiden mukaisesti katolle on asennettu aurinkopaneeleja ja kiinteistö lämpenee maalämmön avulla. Tämän lisäksi Logicenters on saanut kiinteistölle BREEAM-ympäristöluokitusjärjestelmän Excellent-sertifikaatin.

"On todella hienoa päästä muuttamaan uusiin Turun tiloihimme, jotka valmistuivat korona-ajasta huolimatta päivälleen luvattuna ajankohtana. Olemme erittäin tyytyväisiä niin koko prosessin sujuvuuteen kuin lopputulokseenkin, jossa yhdistyy saumattomasti meille tärkeät kolme asiaa: tehokas logistiikka, kestävä kehitys ja korkeatasoinen arkkitehtuuri. Uudet Turun toimitilamme on räätälöity juuri meidän tarpeisiimme ja niiden avulla voimme jatkaa nopeasti kasvavaa verkkokauppatoimintaamme mahdollisimman hyvin.", Finnish Design Shopin perustaja ja toimitusjohtaja Teemu Kiiski sanoo.

Lisätietoja antavat:

Matthias Kettelhoit, Logicentersin toimitusjohtaja

Sähköposti: make@logicenters.com

Puhelin: +46 70 583 44 06

Jarkko Äikää Logicenters Suomen kaupallinen johtaja

Sähköposti: jaai@logicenters.com

Puhelin: +358 9674 410

Teemu Kiiski, Finnish Design Shopin perustaja ja toimitusjohtaja

Sähköposti: teemu.kiiski@finnishdesignshop.com

Lehdistötiedote 25.10.2021

Logicenters on yksi johtavista nykyaikaisten logistiikkakiinteistöjen toimittajista. Toimimme Ruotsissa, Tanskassa, Norjassa, Puolassa ja Suomessa ja omistamme lähes 2 miljoonaa neliometriä logistiikkatilaa. Rakennamme, kunnostamme ja omistamme moderneja logistiikkakiinteistöjä lähes kaikissa Pohjoismaiden tärkeimmissä kohteissa. Olemme erikoistuneet nykyaikaiseen logistiikkaan, ja kaikki kiinteistömme täyttävät maailmanluokan logistiikkatoiminnoissa vaaditut tiukat laatua, tehokkuutta ja joustavuutta koskevat vaatimukset. Logicentersin perusti vuonna 2015 NREP.

Lisätietoa: <http://www.logicenters.com/>